
ВЕСЕЛЮСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
СТАРОБШЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

07 грудня 2017 року с. Веселе № 11/01

Про затвердження план-графіка 
проведення заходів з відстеження 
результативності прийнятих 
регуляторних актів на 2018 рік

З метою забезпечення виконання ст.7 Закону України "Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності" від 11.09.2003 № 1160, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план-графіка проведення заходів з відстеження результативності 
прийнятих регуляторних актів на 2018 рік.( Додаток №1).

2. Оприлюднити шляхом розміщення на сайті Старобільської РДА.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Луганську O.A.



Додаток № 1 
до рішення №11/01 виконкому 

Веселівської сільської ради 
від 07 грудня 2017 року

План-графік
проведення заходів з відстеження результативності 

прийнятих регуляторних актів 
на 2018 рік

№
з/п

Дата 
та номер 

регулятор
ного акта

Назва регуляторного акта Вид відсте
ження

Структурний 
підрозділ, 

відповідальний за 
проведення 
відстеження

Строк
виконання

заходів

Вид
даних

1. 14.03.2017 
рішення 
№ 15/05

Про встановлення нових 
тарифів на 
водопостачання для 
населення

Повторне Робоча комісія з 
питань
прискореного 
перегляду 
регуляторних актів 
при виконавчому 
комітеті сільської 
ради та постійної 
комісії з питань 
планування, 
бюджету та 
фінансів

І квартал 
2018 року

Бухгалтер
ського
обліку

Сільський O.A. Луганська


